editae sunt per Reverendum dominum Johannem Stock Slezitam arcium 
  et medicinae doctorem phizicum divi Sigismundi regis Ungarie ac 
  Romanorum imperij (imperatoris!) semper augusti Marchionisque 
  Brandenburgensis provulgate. Inclita Urbe Leutscha metropolitana 
  Scepusiensi. In sinodo ibidem pro tunc celebrata per eundem  

Reverendum dominum Johannem Stock Anno domini Millesimo 
Quadringentesimo sexagesimo 1460. Qui obijt Budae anno Domini 
14[72]."  

b. ) ff. 61-80  [Constitutiones] 
f. 61    „Celebrata 1460 in Lewt[scha]” (r.) 
f. 61 incipit  "Johannes Stock prepositus Ecclesie sancti Martini Scepusiensis  

honorabilibus et discretis viris Capitulo ecclesie Nostre antedicte 
plebanis ecclesiarum parochialium Rectoribus et curam animarum 
habentibus ubivis in districtu nostro  Scepusiensi, et alibi jurisdiccione 
nostra constitutis Salutem in domino cum omnis boni incremento. uam 
grauibus sit onusta stipendijs quotque ac quantis sit plena periculis..." 

f. 78’ desinit  „...in sua ecclesia faciat celebrare..” 

(Ed.: Batthyány I.: Leges ecclesiasticae R. Hungariae. III, Claudiopli 1827, 508-
 518.) 

6.) ff. 80'-81  [Lectura arboris cognitonis spiritualis ac legalis] 
f. 81’   „Haec sunt impedimenta cognationis tam spiritualis quam legalis quae  

impediunt matrimonium et dirimpunt iam contractum.” 
f. 81’ incipit  „Et nota cognatio legalis estquaedam...” 
f. 81' desinit  „... secus de alys ubi est impedimentum.” 

(Cf. Dessau: Stadtbibliothek: Georg Hs. 47, ff. 272r-v. – Fliege, J.: Die lateinischen 
Handschriften der Stadtbibliothek Dessau: Bestandsverzeichnis aus dem 
Zentralinventar mittelalterlicher Handschriften. Berlin, 1986 41.; Fritzlar: 
Dombibliothek: Ms 57, ff. 73v-74v. – List, G.: Die Handschriften der Dombibliothek 
Fritzlar. Wiesbaden 1984, 98.) 

7. ff. 82-108  [Statuta Synodalia Cardinalis Demetrii Archiepiscopi Strigoniensis  

1483.] 
f. 82 incipit  "Sicut doctor summus et egregius beatus Augustinus testatur in libro de 
   fide cristiana..." 
f. 108' desinit  "...non potest nisi per sedem apostolicam dispensari." 

(Ed. ex hoc codice: Batthyány I.: Leges ecclesiasticae R. Hungariae. III, Claudiopli 
1827, 260-279.) 

8. ff. 109-125  [Franciscus Eximensis: Modus praedicandi] 
f. 109   "Modus predicandi sequitur." (r.) 
a.) ff. 109-109’ [Prologus] 
f. 109 incipit  "Iesus christus tocius ecclesie pastor et pater ac frater dulcissimus..." 
f. 109’ desinit  „...doctrina egregia supratracta.” 

b.) ff. 109’-144’ [Textus] 
f. 109’ incipit  „Circa finem praedicationis quod est primum discutiendum...” 
f. 144' desinit  "...attentatum continue accedamus istis penitus praemissis."